
D - 1926235

Gemeente
EDAM
VOLENDAM

Voorstelnummer 24-2019 
Agendanummer 6

De raad van de gemeente Edam-Volendam;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 maart 2019;

Beslui t:

1. De aanleg van een parkeerterrein voor circa 150 personenauto's aan de Singelweg met 
kunststof grasroosters in twee fasen.

2. Het verder uitwerken en realiseren van aanpassingen aan het parkeerterrein Egbert 
Sneijderplein, tussen het busstation en de Trambrug, ten behoeve van het parkeren van 
touringcars.

3. Het benodigde extra budget ad. € 400.000,- beschikbaar te stellen ten laste van de post 
Investeringen in wegen.

Aldus besloten door de gemeenteraad van 
Edam-Volendam in zijn openbare vergadering 
d.d. 11 april 2019.

De griffier, 
mr. M. van Essen

L/
/]

u

De voorzitter, 
L.J. Sievers

S)e




